UCHWALA NR X/44/19
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmiany w budzecie Gminy Widawa na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz.U. 22019 1. poz. 506) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z2017r. poz.2077; z2018r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz.2500
1poz. 2354 oraz z 2019 r. poz. 303 1 poz. 326) uchwala si¢, co nastepuje:

§ 1. 1. Dokonuje si¢ zmian po stronie dochodoéw budzetowych zgodnie z zatagcznikiem Nr 1 do niniejsze;j
uchwaty.

1) Plan dochodow biezacych zwigkszony zostaje o kwote 732.242,00 zt stanowigca rOwnowarto$¢ korekty
podatku od nieruchomosci za 2014 r. dokonanej w wyniku wykonania zalecef audytu przeprowadzonego
przez Izbe¢ Administracji Skarbowej w Lodzi;

2) Z tytulu dotacji otrzymanej z LUW w Lodzi w ramach zadan zleconych z zakresu administracji rzagdowej
plan dochodow biezacych zwigkszony zostaje o kwote 511,00 zl, a z tytulu otrzymanego odszkodowania
z Towarzystwa Ubezpieczen Spotecznych ERGO Hestia S.A. w Sopocie plan dochoddéw biezacych
wzrasta 0 28.828,06 zi.

2. Plan dochodow majatkowych zwickszony zostaje o kwote 67.723,00 zt z tytutu aneksu podpisanego
z Urzgdem Marszatkowskim w Lodzi na realizacj¢ zadania pn. ,,Budowa i przebudowa sieci wodociggowej
w miejscowosci Goryn, Chrzastawa, Ruda, Raczynoéw 1 Kocina wraz z budowg hydroforni, stacji uzdatniania
wody w m. Goryn oraz budowg kanalizacji sanitarnej w m. Widawa”.

§ 2. Dokonuje si¢ zmian wydatkéw budzetowych zgodnie z zalacznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaty.
1. Wydatki ogotem ulegaja:
1) zwigkszeniu o 863.084,15zt, z tego:

- wydatki majatkowe o0 35.754,18 zt,

- wydatki biezace 0 827.329,97 zt;
2) zmniejszeniu o 33.780,09 zi, z tego:

- wydatki majatkowe o0 33.754,18 zt,

- wydatki biezace 0 25,91 zi.

2. Po stronie wydatkow majatkowych nastgpuje zmiana Zrdédia finansowania zadania o ktorym mowa
w § 1 pkt2. Srodki wlasne zastepuje si¢ srodkami z dotacji zgodnie z umowg o dofinansowanie zadania.
Uwolniona kwota w wysokos$ci 65.723,00 zt zwigksza plan wydatkdéw biezacych.

§ 3. Dokonuje si¢ zmian w planie nakladow inwestycyjnych ujetych w zatgczniku nr 5 do Uchwaly
Nr I1I/16/18 Rady Gminy Widawa z dnia 10.12.2018 r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Widawa na
2019 r. zgodnie z zalacznikiem Nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 4. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy Widawa.
§ 5. 1. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

2. Uchwata podlega ogloszeniu zgodnie z obowigzujacymi przepisami prawa.

Przewodniczacy Rady Gminy

Stawomir Stepnik
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Zmiany budzetu Gminy Widawa na 2019 r. po stronie dochodow

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po zmianach

biezace

756

Dochody od 0s6b prawnych, od 0sob
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajacych osobowosci prawnej oraz
wydatki zwigzane z ich poborem

8906 430,00

0,00

732 242,00

9638 672,00

w tym z tytutu dotacji i srodkéw na
finansowanie wydatkow na realizacj¢ zadan
finansowanych z udziatem srodkow,

o ktérych mowa w art. S ust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

75615

Wplywy z podatku rolnego, podatku
lesnego, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych, podatkow i optat
lokalnych od osob prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

1294 752,00

0,00

732 242,00

2026 994,00

w tym z tytutu dotacji i $srodkoéw na
finansowanie wydatkow na realizacj¢ zadan
finansowanych z udziatem $rodkow,

o ktorych mowa w art. Sust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

0310

Wplywy z podatku od nieruchomosci

1177 437,00

0,00

732 242,00

1909 679,00

852

Pomoc spoteczna

1282 540,00

0,00

511,00

1283 051,00

w tym z tytutu dotacji i srodkéw na
finansowanie wydatkow na realizacj¢ zadan
finansowanych z udziatem $rodkow,

o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

Osrodki pomocy spotecznej

119 554,00

0,00

511,00

120 065,00

w tym z tytutu dotacji i srodkow na
finansowanie wydatkow na realizacj¢ zadan
finansowanych z udziatem $rodkow,

o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt21i3

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych

z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwiazkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

554,00

0,00

511,00

1 065,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

0,00

0,00

28 828,06

28 828,06

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na
finansowanie wydatkow na realizacj¢ zadan
finansowanych z udziatem $rodkow,

o ktorych mowa w art. Sust. 1 pkt2i 3

0,00

0,00

0,00

0,00
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92195

Pozostata dziatalnos¢

0,00

0,00

28 828,06

28 828,06

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na
finansowanie wydatkow na realizacj¢ zadan
finansowanych z udziatem $rodkow,

o ktorych mowa w art. 5ust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

0950

Wplywy z tytutu kar i odszkodowan
wynikajacych z umow

0,00

0,00

28 828,06

28 828,06

biezace razem:

30400 913,95

0,00

761 581,06

31162 495,01

w tym z tytutu dotacji i srodkow na
finansowanie wydatkow na realizacjg
zadan finansowanych z udziatem
$rodkow, o ktorych mowa

wart. Sust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

majatkowe

010

Rolnictwo i towiectwo

1392 801,00

0,00

67 723,00

1460 524,00

w tym z tytutu dotacji i srodkéow na
finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
srodkow, o ktorych mowa

wart. Sust. I pkt21i3

1392 801,00

0,00

67 723,00

1460 524,00

01010

Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna
wsi

1392 801,00

0,00

67 723,00

1 460 524,00

w tym z tytutu dotacji i $srodkow na
finansowanie wydatkow na realizacjg
zadan finansowanych z udziatem
$rodkow, o ktorych mowa

wart. Sust. 1 pkt2i3

1392 801,00

0,00

67 723,00

1 460 524,00

6207

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz srodkow, o ktorych
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci

w ramach budzetu $rodkow europejskich,
z wylaczeniem dochodow
klasyfikowanych w paragrafie 625

1392 801,00

0,00

67 723,00

1460 524,00

majatkowe razem:

1565 359,00

0,00

67 723,00

1633 082,00

w tym z tytutu dotacji i $srodkow na
finansowanie wydatkow na realizacjg
zadan finansowanych z udziatem
$rodkow, o ktorych mowa

wart. Sust. 1 pkt2i3

1 493 359,00

0,00

67 723,00

1561 082,00

Ogolem:

31966 272,95

0,00

829 304,06

32795 577,01

w tym z tytulu dotacji i Srodkéw na
finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udzialem
Srodkéw, o ktorych mowa

wart. Sust. 1 pkt2i3

1493 359,00

0,00

67 723,00

1561 082,00
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Zmiany budzetu Gminy Widawa na 2019

Zalgcznik Nr 2

do uchwaty Nr X/44/19

Rady Gminy Widawa

z dnia 28 marca

rok po stronie wydatkow

2019 r.

Z tego:
Z tego: z tego:
2 tego: wydatki na W tym:
programy
finansowan
Dzial Rozdziat Nazwa Plan Wydatki ) . . . e wyplaty ; . . Whiesienie
ydatki . . N a © Wydatki v na programy o
biezace ‘v\dydalkl wynagrodzenia “yda”f‘ Zwigzane doncje.m sw1adczem’a z udzialem z tytutu obstuga majatkowe inwestycje ﬁn:mgwme zakup i objgcie wkladow do
jednostek | « 2 realizacja ich zadania na rzecz osob srodkd . dh i zakupy Keii i udzialow slek
basetowych i sktadki od nich P G " srodkéw, porgezen ugu . ' 2 udzialem érodkow, akcji i udziatéw spolek prawa
udzetowyc . statutowych iezace izycznych; Ktorycl S - inwestycyjne handl
naliczane sadat, o ktorych 1 gwarancjt o ktorych mowa andlowego
y mowa wart. 5 ust. 1 pkt 23,
W art. 5 ust.
1pki2i3
‘;Z;‘:\q 4138056,30 162 200,00 162 200,00 0,00 162 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3975 856,30 3975 856,30 3975 856,30 0,00 0,00
amnicjsze 33754,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33754,18 33754,18 -33754,18 0,00 0,00
010 Rolnictwo
i Towiectwo ;
iZ:‘"‘fk‘““" 33754,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33754,18 33754,18 33 754,18 0,00 0,00
D anach 4138 056,30 162 200,00 162 200,00 0,00 162 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3975 856,30 3975 856,30 3975 856,30 0,00 0,00
gxfa‘:m 3981 856,30 6 000,00 6 000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3975 856,30 3975 856,30 3975 856,30 0,00 0,00
zmniejsze
Infrastruktura o 33 754,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33754,18 33754,18 -33754,18 0,00 0,00
01010 wodociggowa
i sanitacyjna
wsi ize‘v“7ksze“ 33754,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33754,18 33754,18 3375418 0,00 0,00
D nianach 3981 856,30 6 000,00 6000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3975 856,30 3975 856,30 3975 856,30 0,00 0,00
fz’:;;‘iq 1379 643,21 1354 643,21 1344 64321 591 900,00 752 743,21 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
sz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport
itacznosé .
iZ:“?ksze“ 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00
D sanach 138114321 1354 643,21 1344 643,21 591 900,00 752 743,21 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00
‘;Z;‘:‘q 305 043,21 280 043,21 280 043,21 0,00 280 043,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
Drogi .
60016 publiczne ez 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
gminne ©
iZ:‘"‘?k‘“ZC" 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,500,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00
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D anach 306 543,21 280 043,21 280 043,21 0,00 280 043,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00
gxijm 3081 774,69 3081 774,69 2941 774,69 2000 508,12 941 266,57 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 publiczna
ize‘v“7ksze“ 782 965,00 782 965,00 782 965,00 13 552,00 769 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
D anach 3864 739,69 3864 739,69 3724739,69 2014 060,12 1710 679,57 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
fz’;f;‘im 2611 950,69 2611950,69 2604 950,69 1814 948,12 790 002,57 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
Urzedy gmin . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 (miast i miast
na prawach .
powiatu) iZ;’“‘?ksze“ 782 965,00 782 965,00 782 965,00 13 552,00 769 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
D sanach 3394 915,69 3394 915,69 3387 915,69 1828 500,12 1559 415,57 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SZ;‘:W 2257 724,69 2257 724,69 1776 845,72 1127 463,00 649 382,72 0,00 480 878,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
::‘;"‘elm 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o5 Pomoc
spoleczna ;
iZ:‘"‘fk‘““" 511,00 511,00 5,97 0,00 597 0,00 505,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
D anach 2258 235,69 2258 235,69 1776 851,69 1127 463,00 649 388,69 0,00 481 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
gxijm 537 058,00 537 058,00 531513,03 449 024,00 82 489,03 0,00 554497 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zmmejsze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Osrodki nie
85219 pomocy
spolecznej
ize‘v“7ksze“ 511,00 511,00 597 0,00 597 0,00 505,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
537 569,00 537 569,00 531 519,00 449 024,00 82 495,00 0,00 6050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
fz’;f;‘im 6791217,11 6791217,11 498 776,71 300 199,93 198 576,78 0,00 6292 440,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sz 2591 2591 2591 2591 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina
iZ;’“‘?ksze“ 2591 2591 2591 2591 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
D sanach 6791217,11 6791217,11 498 776,71 300 199,93 198 576,78 0,00 6292 440,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SZ;‘:W 240 114,88 240 114,88 77 850,88 69275,93 8 574,95 0,00 162 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
::‘:"elm 25,91 25,91 25,91 25,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie
rodziny ;
iZ:‘"‘fk‘““" 2591 2591 25,91 2591 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
D anach 240 114,88 240 114,88 77 850,88 69275,93 8 574,95 0,00 162 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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i’l‘:fa‘lq 870 881,19 806 714,74 196 714,74 0,00 196 714,74 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 166,45 64 166,45 0,00 0,00 0,00
Zmniejsze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kultura nie
P i ochrona
921 dziedzictwa
narodowego ize““?ksze" 44328,06 43828,06 43828,06 0,00 43 828,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00
D anach 915 209,25 850 542,80 240 542,80 0,00 240 542,80 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 666,45 64 666,45 0,00 0,00 0,00
YZ‘Z;‘:” 269 881,19 205 714,74 196 714,74 0,00 196 714,74 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 166,45 64 166,45 0,00 0,00 0,00
fl‘iz“‘q"“zc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pozostata
92195 dziatalno$¢ .
;‘:’Wmm 44 328,06 43 828,06 43 828,06 0,00 43 828,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00
D sanach 31420925 249 542,80 240 542,80 0,00 240 542,80 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 666,45 64 666,45 0,00 0,00 0,00
‘Z’Z;‘f‘q 32403 708,52 27853 175,41 19 093 726,88 11510 889,56 7582837,32 | 1301900,00 7286 743,53 0,00 0,00 170 805,00 4550 533,11 4550 533,11 4153 891,30 0,00 0,00
sz -33780,09 2591 2591 2591 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33754,18 -33754,18 -33754,18 0,00 0,00
Wydatki razem:
i’:‘“ks’e" 863 084,15 827329,97 826 824,94 13577,91 813 247,03 0,00 505,03 0,00 0,00 0,00 35754,18 35754,18 33754,18 0,00 0,00
D amach 33233 012,58 28 680 479,47 19920 525,91 11 524 441,56 839608435 | 1301900,00 7287 248,56 0,00 0,00 170 805,00 455253311 455253311 4153 891,30 0,00 0,00
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Zatqcznik Nr 3

do uchwaty Nr X/44/19
Rady Gminy Widawa
z dnia 28 marca 2019 r.
. Rozdzi | Para x . . -
Dzial Tres¢ Przed zmiana Zmiana Po zmianie
al graf
010 Rolnictwo i lowiectwo 3975 856,30 0,00 3975 856,30
01010 Infrastruktura wodociagowa 3975 856,30 000 | 397585630
i sanitacyjna wsi
6057 | WVydatki inwestycyjne jednostek 1426 769,82 3375418 | 1460 524,00
budzetowych
Budowa i przebudowa sieci
wodociggowej w miejscowosci Goryn,
Chrzastawa, Ruda, Raczynow i Kocina
wraz z budowa hydroforni, stacji 1 426 769,82 33 754,18 1 460 524,00
uzdatniania wody w m. Goryn oraz
budowa kanalizacji sanitarnej w m.
Widawa
6059 | WVydatki inwestycyjne jednostek 2549 086,48 23375418 | 251533230
budzetowych
Budowa i przebudowa sieci
wodociggowej w miejscowosci Goryn,
Chrzastawa, Ruda, Raczynow i Kocina
wraz z budowg hydroforni, stacji 2549 086,48 -33754,18 2515332,30
uzdatniania wody w m. Goryn oraz
budowa kanalizacji sanitarnej w m.
Widawa
600 Transport i laczno$é¢ 25 000,00 1500,00 26 500,00
60016 Drogi publiczne gminne 25 000,00 1 500,00 26 500,00
6050 | Wydatkiinwestycyjne jednostek 25 000,00 1 500,00 26 500,00
budzetowych
Przbudowa drég osiedlowych 0,00 1 500,00 1 500,00
w miejscowosci Chociw, gm. Widawa
Przebudowa drogi Jozefow Widawski 10 000,00 0,00 10 000,00
Przebudowa drogi w miejscowosci 5 000,00 0,00 5 000,00
Restarzew Cmentarny
Przebu]dowa drogi w miejscowosci 10 000,00 0,00 10 000,00
Brzykow
801 Oswiata i wychowanie 60 000,00 0,00 60 000,00
80101 Szkoty podstawowe 60 000,00 0,00 60 000,00
6050 quatkl inwestycyjne jednostek 60 000,00 0,00 60 000,00
budzetowych
Modernizacja podtogi sportowej w sali
gimnastycznej w Zespole Szkot 60 000,00 0,00 60 000,00
w Widawie
851 Ochrona zdrowia 193 875,36 0,00 193 875,36
85195 Pozostata dziatalno$é 193 875,36 0,00 193 875,36
6060 | Vydatkina zakupy inwestycyjne 193 875,36 0.00 193 875,36
jednostek budzetowych
Zakup sprzetu i wyposazenia do
poradni ginekologicznej w SPZPOZ 193 875,36 0,00 193 875,36
w Widawie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 64 166,45 500,00 64 666,45
narodowego
92195 Pozostata dziatalno$é¢ 64 166,45 500,00 64 666,45
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek 64 166,45 500,00 64 666,45
budzetowych
Budowa i wyposazenie placu zabaw 17 824,15 0,00 17 824,15
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Wielka Wies A

Wykonanie projektu oraz instalacji
C.0. w $wietlicy wiejskiej
w miejscowosci Rogdzno

9 500,00

0,00

9 500,00

Wykonanie przylacza energerycznego
do budynku kontenerowego
w miejscowosci Las Zawadzki

4106,89

0,00

4106,89

Wykonanie przytaczy wodno-
kanalizacyjnego i energetycznego na
dziatce nr 231/3 w miejscowosci
Kolonia Zawady

5200,00

500,00

5700,00

Zakup materialéw na wykonanie
pomieszczenia magazynowego wolno
stojacego do budynku kontenerowego
w msc.Ligota

12 035,41

0,00

12 035,41

Zakup urzadzen na plac zabaw w msc.
Zborow

15 500,00

0,00

15 500,00

926

Kultura fizyczna

231 635,00

0,00

231 635,00

92601

Obiekty sportowe

178 035,00

0,00

178 035,00

6257

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz srodkow, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 3 pkt Slit.aib
ustawy, lub platnosci w ramach
budzetu srodkow europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

100 558,00

0,00

100 558,00

Przebudowa istniejacego boiska

w zakresie niwelacji istniejacej trybuny
ziemnej, wykonanie podbudowy

z kostki betonowej i montaz
prefabrykowanych trybun

w konstrukcji stalowe;.

100 558,00

0,00

100 558,00

6259

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktorych
mowa w art. S ust. 3 pktSlit.aib
ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkow europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

77 477,00

0,00

77 477,00

Przebudowa istniejacego boiska

w zakresie niwelacji istniejacej trybuny
ziemnej, wykonanie podbudowy

z kostki betonowej i montaz
prefabrykowanych trybun

w konstrukcji stalowe;j.

77 477,00

0,00

77 477,00

92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej

53 600,00

0,00

53 600,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

53 600,00

0,00

53 600,00

Budowa sitowni zewngtrznej
w miejscowosci Restarzew Cmentarny

53 600,00

0,00

53 600,00

Razem

4550 533,11

2 000,00

4552 533,11
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